
F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

ASSOLUTA  2013 - 2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) MONTEREALI Daniele Cerda PA P 335

 2°) ROMEO Gaetano Menfi AG P 173

 3°) RIZZO Ciro Davide Mussomeli CL N 160

 4°) DI MAURO Diego Floridia SR P 149

 5°) DANIELE Roberto Priolo SR 2^ 118

 6°) SANSONE Michele Cerda PA  2^ 101

 7°) SGROI Nicola S. G. Jato PA M 94

 8°) LOMBARDI Santi Floridia SR  1^ 88

 9°) CONTRAFATTO Angelo Caltagirone CT M 86

10°) BUTA Antonio Cerda PA N 76

11°) NICOTINA Giuseppe Priolo SR N 73

12°) DRAGO Marcello Catania CT N 69

13°) POCOROBBA Mario Marsala TP N 67

14°) GAGLIANO Mimmo Bagheria PA 2^ 63

15°) PANTISANO Luigi Priolo SR 1^ 62

16°) SAGLIMBENI Michele Messina ME 2^ 53

17°) DI NATALE Emanuele Vittoria RG 2^ 52

18°) MINUTELLA Roberto Bagheria PA 1^ 51

19°) RIZZO Angelo Messina ME 3^ 51

20°) SORRENTINO Emanuel P. Armerina EN 1^ 50

21°) BARONE Dario Vittoria RG 2^ 48

22°) LONGO Salvatore Barcellona ME 3^ 48

23°) PANEBIANCO Giuseppe Vittoria RG  1^ 46

24°) FIORICA Alfonso Menfi AG 3^ 45

25°) ALIBRANDI Mario Nizza di Sicilia ME M 42

26°) PARISI Daniele Priolo SR M 42

27°) FARRAGUTO Calogero Partinico PA 2^ 41

28°) GIARDINA Massimo Mussomeli CL 2^ 40

29°) MESSINA Sergio Castelvetrano TP 1^ 37

30°) MUSCIA Giovanni Caltagirone CT 1^ 37

31°) RESTIVO Antonino Bagheria PA 2^ 37

32°) BARRILE Marco Messina ME 2^ 36

33°) D' ANTONI Michele Bagheria PA 1^ 36

34°) MANFRE' Paolino Gibellina TP 1^ 35

35°) PAPA Francesco Calatafimi TP 1^ 35

36°) PATRIARCA Salvatore Vittoria RG 2^ 35

37°) RIZZO Dino Messina ME 1^ 35

38°) SAITTA Salvatore Ribera AG 2^ 34

39°) ZITO Antonino Partinico PA 3^ 34

40°) BARNA Giacomino Sciacca AG 2^ 32

41°) CASCONE Carlo Vittoria RG 1^ 32

42°) MISTRETTA Giuseppe Salemi TP 3^ 32

43°) VAIANA Calogero Castelvetrano TP M 32



44°) CIULLA Salvatore Catania CT 2^ 31

45°) RENDA Vito Alcamo TP 2^ 31

46°) CUCCIA Mauro Calatafimi TP 1^ 29

47°) GAGLIANO Giuseppe Ribera AG 3^ 29

48°) LONGO Mariano Barcellona ME 3^ 29

49°) COSTA Maurizio Messina ME 2^ 28

50°) IUDICA Gabriele Avola SR 2^ 28

51°) PARLASCINO Carmelo P. Armerina EN 2^ 28

52°) BIANCHINO Andrea Caltagirone CT 3^ 27

53°) DI PISA Fabio Sciacca AG 2^ 27

54°) LORETO Domenico Avola SR 1^ 27

55°) MESSINA Antonino Paternò CT 2^ 27

56°) TORRISI Bartolo Catania CT 1^ 26

57°) VACCA Giuseppe Cefalù PA 1^ 26

58°) VINCI Giuseppe Villalba CL 1^ 26

59°) IPPOLITO Francesco Salemi TP 2^ 25

60°) URSO Gianluca P. Armerina EN 3^ 25

61°) ASPANO' Calogero Castelvetrano TP 3^ 24

62°) DI VARA Roberto Mazzarino CL 1^ 24

63°) RANZINO Giacinto Bagheria PA 3^ 24

64°) SCUDERI Giovanni Messina ME 2^ 24

65°) CASTIGLIONE Giuseppe Catania CT 1^ 23

66°) PIRRECO Giuseppe Priolo SR 1^ 23

67°) BELLINI Francesco Modica RG  1^ 22

68°) BONELLI Giuseppe Caltagirone CT 3^ 22

69°) CIRAFISI Filippo Menfi AG 1^ 22

70°) CRAPANZANO Giuseppe Ribera AG 2^ 22

71°) GALFO Vincenzo Modica RG 3^ 22

72°) CASIRARO Sergio Modica RG 3^ 21

73°) GARAFFA Carmelo Modica RG 2^ 21

74°) GRANATA Davide Marsala TP 1^ 21

75°) MARCHESE Giovanni Scordia CT 2^ 21

76°) CASCIO Antonino Marsala TP 1^ 20

77°) CHILLE' Luigi Messina ME 1^ 20

78°) FINOCCHIARO Dario Maria Trecastagni CT 3^ 20

79°) LO FARO Giuseppe Misterbianco CT 3^ 20

80°) NUCATOLO Carlo Bagheria PA 3^ 20

81°) PANEBIANCO Flavio Vittoria RG 1^ 20

82°) SCUDERI Mario Catania CT 3^ 20

83°) ALAIMO Pietro Vallelunga CL  2^ 19

84°) ANASTASI Nazareno Messina ME 2^ 19

85°) ARCIERI Marcello Catania CT 2^ 19

86°) CHIOFALO Antonio Castelvetrano TP 2^ 19

87°) FURNARI Luigi Biancavilla CT 2^ 19

88°) INTERBARTOLO Daniele Cerda PA 1^ 19

89°) MAJOLINO Giuseppe Messina ME 3^ 19



90°) MARRA Alessandro Messina ME 2^ 19

91°) NOTO Nicolò Giuseppe Ribera AG 1^ 19

92°) OCCHIPINTI Giacomo Vittoria RG 3^ 19

93°) PISASALE Sebastiano Paternò CT 3^ 19

94°) SALAMONE Francesco Barcellona ME 2^ 19

95°) ALECCI Antonino Vittoria RG 3^ 18

96°) APRILE Luca Modica RG  1^ 18

97°) DI NATALE Angelo Vittoria RG 2^ 18

98°) GAGLIANO Luigi Bagheria PA 2^ 18

99°) MARLETTA Gaetano P. Armerina EN 3^ 18

100°) RUSSO Andrea Biancavilla CT 3^ 18

101°) TERRACCIANO Filippo Siracusa SR 2^ 18

102°) BONANNO Orazio Catania CT 1^ 17

103°) D' ANGELO Girolamo Cattolica AG 2^ 17

104°) FALBO Corrado Avola SR 2^ 17

105°) GOZZO Giuseppe Siracusa SR 1^ 17

106°) NOTO Giuseppe Menfi AG 1^ 17

107°) CASELLI Giuseppe Messina ME 2^ 16

108°) GIRGENTI Francesco S. G. Gemini AG 3^ 16

109°) LICARI Nicolò Marsala TP 2^ 16

110°) LOMANTO Cristian Mussomeli CL 3^ 16

111°) MANNINO Massimo Messina ME 2^ 16

112°) ORTO Antonio Caltagirone CT 3^ 16

113°) PARISI Sebastiano Avola SR 3^ 16

114°) PARISI Carmelo Nizza di Sicilia ME 3^ 16

115°) STAGNO Accursio Sciacca AG 3^ 16

116°) BAUCCIO Gesualdo Caltagirone CT 2^ 15

117°) CAMPO Vito Menfi AG 1^ 15

118°) COSTANZO Sebastiano Nizza di Sicilia ME 2^ 15

119°) DI MAURO Alfio Scordia CT 3^ 15

120°) FURNARI Giuseppe Biancavilla CT 2^ 15

121°) PAPA Gianluca Calatafimi TP 1^ 15

122°) ROPPOLO Gaspare Gibellina TP 3^ 15

123°) APRILE Tommaso Modica RG 2^ 14

124°) BIONDOLILLO Francesco Cerda PA  3^ 14

125°) BRUNO Mario Misterbianco CT 3^ 14

126°) CAPIZZI Giacomo Ribera AG 3^ 14

127°) CONTE Mario P. Armerina EN 3^ 14

128°) CRISTIANO Giuseppe Avola SR 1^ 14

129°) DI NUZZO Salvatore Nizza di Sicilia ME 2^ 14

130°) LICITRA Giuseppe Vittoria RG 1^ 14

131°) MORTILLARO Salvatore S. G. Gemini AG 3^ 14

132°) PARISI Alessandro Priolo SR 1^ 14

133°) SALVO Antonino Salemi TP 2^ 14

134°) SCALZO Angelo Priolo SR 2^ 14

135°) SPAGNOLO Vito Ribera AG 1^ 14



136°) TOMASELLO Davide Trabia PA M 14

137°) TROVATO Carmelo Misterbianco CT 3^ 14

138°) VITALE Francesco Cefalù PA 3^ 14

139°) BELLANCA Calogero Mussomeli CL 2^ 13

140°) DITTA Salvatore Menfi AG 2^ 13

141°) FUNDAROTTO Nicola Alcamo TP 3^ 13

142°) FUSTO Antonino Paternò CT 2^ 13

143°) GUCCIONE Vito Campobello TP 2^ 13

144°) INSOLERA Francesco Misterbianco CT 2^ 13

145°) MAGRI' Saverio Avola SR 3^ 13

146°) MANISCALCO Biagio Sciacca AG 1^ 13

147°) ORLANDO Roberto Misterbianco CT 2^ 13

148°) PALMERI Gianni Castelvetrano TP 2^ 13

149°) PAPARO Concetto Paternò CT 3^ 13

150°) PAPPALARDO Antonino Misterbianco CT 2^ 13

151°) PAVANO Salvatore Catania CT 2^ 13

152°) PISTRITTO Michele Floridia SR 3^ 13

153°) RAFFONE Carmelo Paternò CT 3^ 13

154°) ROMEO Domenico Menfi AG M 13

155°) SALVIA Giuseppe Partinico PA 2^ 13

156°) ALBA Daniel Caltagirone CT 2^ 12

157°) CARACCIOLO Calogero S. G. Gemini AG 2^ 12

158°) DI BETTA Salvatore Castelvetrano TP 2^ 12

159°) GIAMMARINARO Dario Castelvetrano TP 2^ 12

160°) LO BARTOLO Giuseppe Mazzarino CL 2^ 12

161°) MALIGNAGGI Alessandro Siracusa SR 3^ 12

162°) MANGIARACINA Vincenzo Castelvetrano TP 1^ 12

163°) NICOTRA Andrea Misterbianco CT 2^ 12

164°) PRIVITERA Antonino Scordia CT 3^ 12

165°) RAMETTA Sebastiano Avola SR 2^ 12

166°) SABATO Salvatore Misterbianco CT 3^ 12

167°) BRUNO Filippo Misterbianco CT 2^ 11

168°) FAILLA Giovanni Trecastagni CT 3^ 11

169°) FARINELLI Giulio Campobello TP 3^ 11

170°) FICHERA Alessandro Caltagirone CT 2^ 11

171°) GARAFFA Roberto Caltagirone CT 2^ 11

172°) GUIDA Domenico Cerda PA 2^ 11

173°) LONIGRO Alessandro Caltagirone CT 2^ 11

174°) LUPPINO Vito Campobello TP 3^ 11

175°) MARCHETTI Domenico Giarre CT 3^ 11

176°) POLIZZI Maurizio Campobello TP 2^ 11

177°) RANDAZZO Filippo P. Armerina EN 2^ 11

178°) SERGI Giuseppe Misterbianco CT 3^ 11

179°) UCCELLATORE Illuminato Priolo SR 2^ 11

180°) ARCIACONO Antonino Paternò CT 3^ 10

181°) BARRILE Renato Messina ME 2^ 10



182°) CACCIATO Giulio S. G. Gemini AG 3^ 10

183°) CALAMIA Fortunato Gibellina TP 1^ 10

184°) CRAPARO Michele Menfi AG 2^ 10

185°) GIUIUSA Alessandro Mazzarino CL 2^ 10

186°) PALAZZO Giuseppe Castelvetrano TP 2^ 10

187°) ANTONACCI Francesco Bagheria PA 3^ 9

188°) COSTA Tonio Alcamo TP 2^ 9

189°) DE STEFANO Placido Messina ME 2^ 9

190°) DOMINGO Eugenio Marsala TP 2^ 9

191°) FASINO Paolo Mussomeli CL 3^ 9

192°) GARLISI Alfredo Vallelunga CL 2^ 9

193°) GRASSI Massimo Siracusa SR 3^ 9

194°) MONDIO Paolo Messina ME 2^ 9

195°) NAVETTA Antonino Castelvetrano TP M 9

196°) VARA Carmelo Vallelunga CL 2^ 9

197°) VITRANO Igor Castelvetrano TP 3^ 9

198°) ALONGI Salvatore Vallelunga CL 3^ 8

199°) ARMATO Salvatore Marsala TP 2^ 8

200°) AZZARELLO Calogero Cerda PA 2^ 8

201°) BARDARE' Francesco P. Armerina EN 2^ 8

202°) BARRALE Leonardo Menfi AG 3^ 8

203°) CAPONNETTO Giuseppe Vittoria RG 2^ 8

204°) CIRRITO Giuseppe Trabia PA 2^ 8

205°) CUCCHIARA Giuseppe Marsala TP 2^ 8

206°) CURATOLO Rino Castelvetrano TP 1^ 8

207°) D' ALESSANDRO Mario Vittoria RG 3^ 8

208°) D' ANTONI Vito Bagheria PA 2^ 8

209°) DI BETTA Giuseppe Castelvetrano TP 2^ 8

210°) FRISCIA Alberto Menfi AG 3^ 8

211°) GERARDI Salvatore Campobello TP 3^ 8

212°) GILIBERTO Leonardo Trapani TP 2^ 8

213°) GIOFFRE' Rocco Bagheria PA 2^ 8

214°) GRANATELLA Giovanni Vallelunga CL 2^ 8

215°) GRASSAGLIATA Antonino Ribera AG 2^ 8

216°) GRASSAGLIATA Salvatore S. G. Gemini AG 3^ 8

217°) GUCCIARDI Giovanni Marsala TP 3^ 8

218°) ILARDO Vincenzo Cerda PA 3^ 8

219°) ITALIANO Vincenzo Ribera AG 2^ 8

220°) LA ZARA Tommaso Menfi AG 2^ 8

221°) MAGNANO Giuseppe Augusta SR 1^ 8

222°) MANFRE' Luigi Gibellina TP 3^ 8

223°) MILAZZO Alfredo Alcamo TP 2^ 8

224°) MONTALTO Antonio Marsala TP 1^ 8

225°) MULE' Giuseppe Alcamo TP 3^ 8

226°) MUSACCHIA Vito Campobello TP 3^ 8

227°) RIBAUDO Davide Bagheria PA 2^ 8



228°) SCHIFANO Carmelo S. G. Gemini AG 1^ 8

229°) TIRELLA Dario Modica RG 2^ 8

230°) TRABONA Elio Vallelunga CL 2^ 8

231°) TUMMINELLO Giovanni Menfi AG 3^ 8

232°) TUNISI Angelo Menfi AG 2^ 8

233°) TURTURICI Vincenzo Sciacca AG 2^ 8

234°) VIVONA Salvatore Campobello TP 2^ 8

235°) BARRACO Pietro Trapani TP 2^ 7

236°) BONANNO Giacomo Marsala TP 3^ 7

237°) BORGONOVO Oscar Modica RG 3^ 7

238°) CAPONETTO Daniele Paternò CT 3^ 7

239°) CASODINO Vincenzo Vallelunga CL 3^ 7

240°) CRITTI Calogero Campobello TP 2^ 7

241°) DE NIGRIS Michele Catania CT 3^ 7

242°) FERRERI Elio Vallelunga CL 1^ 7

243°) GERACI Giuseppe Trabia PA 3^ 7

244°) GIURATO Maurizio Avola SR 3^ 7

245°) LA BARBERA Gerlando Ribera AG 2^ 7

246°) LA TORRE Pietro Catania CT 3^ 7

247°) LAMIA Gioacchino Marsala TP 2^ 7

248°) MADDALENA Attilio Messina ME 1 7

249°) MESSINA Enzo Mussomeli CL 3^ 7

250°) MIDIRI Santi Messina ME 1^ 7

251°) MILAZZO Lorenzo Marsala TP 2^ 7

252°) MINEO Antonio Bagheria PA 2^ 7

253°) MONTONERI Sergio Avola SR 3^ 7

254°) RENDA Francesco Alcamo TP 3^ 7

255°) REPICI Pasquale Messina ME 2^ 7

256°) RISERVATO Salvatore Vallelunga CL 3^ 7

257°) SAIA Salvatore Vallelunga CL 3^ 7

258°) UCCIARDO Danilo Avola SR 3^ 7

259°) VILLA Gaetano Sciacca AG 1^ 7

260°) VITTORIO Martino Gibellina TP 3^ 7

261°) AIELLO Domenico Siracusa SR 2^ 6

262°) BASILE Massimiliano Floridia SR 3^ 6

263°) BRUNO Nunzio Paternò CT 3^ 6

264°) CALDARERA Gaetano Paternò CT 3^ 6

265°) CHINNI Alessandro Cefalù PA 1^ 6

266°) CIATTO Alfio Paternò CT 2^ 6

267°) CRISCI Salvatore Castelvetrano TP 1^ 6

268°) DI MARTINO Giancarlo Siracusa SR 3^ 6

269°) DONZELLO Antonino Calatafimi TP 2^ 6

270°) FURNARI Vincenzo Biancavilla CT 3^ 6

271°) GIAGGERI Salvatore P. Armerina EN 3^ 6

272°) IACONO Francesco Modica RG 1^ 6

273°) IACONO Salvatore Vittoria RG 2^ 6



274°) IAPICHINO Sebastiano Floridia SR 3^ 6

275°) LORETO Giuseppe Avola SR 3^ 6

276°) MONTELEONE Ignazio Modica RG 2^ 6

277°) MURATORE Salvatore P. Armerina EN 3^ 6

278°) MUSUMECI Salvatore Cassibile SR 3^ 6

279°) SANFILIPPO Matteo Gela CL 3^ 6

280°) SPITALIERI Giuseppe Cerda PA 3^ 6

281°) VOTADORO Luciano Catania CT 2^ 6

282°) ACCARDI Giovanni Castelvetrano TP 3^ 5

283°) ANFUSO Alessio Caltagirone CT 3^ 5

284°) CASTELLO Vincenzo S. G. Gemini AG 3^ 5

285°) CIULLA Danilo Catania CT 3^ 5

286°) CORSICO Giorgio Avola SR 3^ 5

287°) CORSO Agostino Trabia PA 3^ 5

288°) CUSUMANO Andrea Caltagirone CT 1^ 5

289°) DI BLASI Davide Castelbuono PA 2^ 5

290°) DI GIOVANNI Francesco Gibellina TP 3^ 5

291°) FIRENZE Vito Marsala TP 3^ 5

292°) FIRRINCIELI Giovanni Vittoria RG 2^ 5

293°) FIRRINCIELI Giuseppe Vittoria RG 3^ 5

294°) FORTE Sebastiano Floridia SR 2^ 5

295°) GIATTINO Natale Marsala TP 3^ 5

296°) GIBILISCO Vittorio Cassibile SR M 5

297°) GIUIUSA Edmondo Mazzarino CL 2^ 5

298°) GIUIUSA Manuel Mazzarino CL 3^ 5

299°) GUAIANA Antonio Trapani TP 3^ 5

300°) LA MARCA Fabrizio Menfi AG 1^ 5

301°) LA VARDERA Giacomo Castelvetrano TP 2^ 5

302°) LO BIANCO Francesco Caltagirone CT 3^ 5

303°) MIGLIORE Giuseppe Cerda PA 2^ 5

304°) MIOSI Antonino Bagheria PA 2^ 5

305°) PALUMBO Angelo Paternò CT 1^ 5

306°) PARISI Mario Caltagirone CT 3^ 5

307°) POCOROBBA Bernardino Marsala TP 2^ 5

308°) SALVIA Giuseppe Alessio Partinico PA 3^ 5

309°) SCIRE' Pietro Castelvetrano TP 2^ 5

310°) SCOLLO Salvatore Caltagirone CT 3^ 5

311°) TIRRO' Gaetano Scordia CT 3^ 5

312°) TODARO Giuseppe Ribera AG 2^ 5

313°) URBANO Gaspare Castelvetrano TP 2^ 5

314°) VITANZA Vincenzo Misterbianco CT 3^ 5

315°) AGOSTA Nicola Salemi TP 3^ 4

316°) ANSELMI Ludovico Marsala TP 2^ 4

317°) BASILE Gaetano Menfi AG  3^ 4

318°) BASIRICO' Orazio Trapani TP 2^ 4

319°) BIANCO Massimo Castelvetrano TP 1^ 4



320°) BONOMO Domenico Marsala TP 2^ 4

321°) BUFFA Raffaele Partinico PA 3^ 4

322°) CALA' Salvatore Mussomeli CL 2^ 4

323°) CAPPELLO Fabio Ribera AG 3^ 4

324°) CASTIGLIA Giuseppe Trapani TP 2^ 4

325°) CORTINA Vincenzo Trabia PA 2^ 4

326°) CUCCHIARA Davide Marsala TP 2^ 4

327°) DANIELE Salvatore Priolo SR 3^ 4

328°) DI GIOVANNI Giuseppe Castelvetrano TP 3^ 4

329°) DISTEFANO Francesco Salemi TP 2^ 4

330°) FERRANTE Egisto Ribera AG 3^ 4

331°) FERRERI Vito Campobello TP 3^ 4

332°) GANDOLFO Matteo Marsala TP 1^ 4

333°) GRAZIANO Michele Trabia PA 2^ 4

334°) GULLO Michelangelo Ribera AG 2^ 4

335°) GULOTTA Pietro Campobello TP 3^ 4

336°) IPPOLITO Rocco Gibellina TP 3^ 4

337°) LOMBARDO Gabriele Marsala TP 3^ 4

338°) MAGNANO Alberto Augusta SR 1^ 4

339°) MARCHETTI Antonio Marsala TP 2^ 4

340°) MARINO Giuseppe Marsala TP 2^ 4

341°) MESSINA Luciano Bagheria PA M 4

342°) MESSINA Andrea Gibellina TP 3^ 4

343°) MORSELLINO Giuseppe Calatafimi TP 2^ 4

344°) NOLFO Andrea Trapani TP 3^ 4

345°) PAGANO Francesco Castelvetrano TP 2^ 4

346°) PIPITONE Vito Marsala TP 3^ 4

347°) PISCIOTTA Gaetano Campobello TP 3^ 4

348°) RABBITO Giuseppe Gibellina TP 3^ 4

349°) RISERBATO Fabio Campobello TP 3^ 4

350°) SAMMARTANO Giuseppe Marsala TP 2^ 4

351°) SEMINARA Danilo Catania CT 1^ 4

352°) SIRACUSANO Sandro Cerda PA 1^ 4

353°) SPEDALE Francesco Marsala TP 3^ 4

354°) TORRENTE Salvatore Marsala TP 3^ 4

355°) TRIPI Claudio Cerda PA 1^ 4

356°) AIELLO Alessandro Bagheria PA 2^ 3

357°) ARICO' Claudio Cerda PA 1^ 3

358°) BONANNO Marcello Alcamo TP 1^ 3

359°) CASTRONOVO Francesco Marsala TP 3^ 3

360°) CHILLE' Luigi Messina ME 1^ 3

361°) COTTONE Ettore Sciacca AG 2^ 3

362°) CUCCIA Tommaso Alcamo TP 1^ 3

363°) CUTRONA Giovan Battista Trabia PA 3^ 3

364°) DI BENEDETTO Antonio Castelvetrano TP 3^ 3

365°) FIORINI Mario Nizza di Sicilia ME 3^ 3



366°) GEBBIA Giovanni Alcamo TP 2^ 3

367°) INCHIAPPA Salvatore Castelvetrano TP 2^ 3

368°) INDELICATO Giuseppe Campobello TP 2^ 3

369°) LA MENDOLA Nicola Trabia PA 2^ 3

370°) LA SPINA Salvatore Floridia SR 2^ 3

371°) LICATA Calogero Sciacca AG 2^ 3

372°) MANGRAVITI Francesco Messina ME 2^ 3

373°) MESSINA Antonio Campobello TP 2^ 3

374°) MONTALBANO Stefano Sciacca AG 3^ 3

375°) NOTO Giovanni Castelvetrano TP 2^ 3

376°) PACE Rosario Gibellina TP 2^ 3

377°) PAPA Leonardo Calatafimi TP 2^ 3

378°) RAO Massimo Nizza di Sicilia ME 3^ 3

379°) RECUPERO Salvatore Castelvetrano TP 1^ 3

380°) ROMEO Antonino Cerda PA 2^ 3

381°) SORIANO Mario P. Armerina EN 2^ 3

382°) TURTURICI Giovanni Trabia PA 3^ 3

383°) VENEZIA Antonino Marsala TP 3^ 3

384°) VIVONA Mauro Alcamo TP 3^ 3

385°) ZAPPALA' Giovanni Messina ME 1^ 3

386°) ZICCHITELLA Vincenzo Marsala TP 3^ 3

387°) ZITO Liborio Ribera AG 2^ 3

388°) AVIZZIRI Antonino Nizza di Sicilia ME 1^ 2

389°) BAGLIONE Sebastiano Trabia PA 2^ 2

390°) BARCA Giacomo Trabia PA 3^ 2

391°) BELLINGHIERI Daniele Messina ME 3^ 2

392°) BOSCO Alfio Scordia CT 2^ 2

393°) BRUNETTO Giuseppe Bagheria PA 3^ 2

394°) CANNISTRA' Alessandro Barcellona ME 3^ 2

395°) D' ARRIGO Lorenzo Nizza di Sicilia ME 3^ 2

396°) DI BLASI Giovanni Vittoria RG 1^ 2

397°) DI GRANDE Mario Augusta SR 2^ 2

398°) DI MAURO Attilio Floridia SR 2^ 2

399°) DIODATI Nando Catania CT 2^ 2

400°) FARDELLA Giovanni Messina ME 2^ 2

401°) GENOVESE Salvatore Cerda PA 1^ 2

402°) MANFREDI Agatino Messina ME 3^ 2

403°) MARCHETTA Carmelo Cattolica AG 2^ 2

404°) MARMO Antonino Floridia SR 2^ 2

405°) MIOSI Giuseppe Bagheria PA 2^ 2

406°) PERI Nicola Cerda PA 2^ 2

407°) PICATAGGI Paolo Bagheria PA 2^ 2

408°) RIZZA Arturo Siracusa SR 2^ 2

409°) RIZZO Carmelo Nizza di Sicilia ME 2^ 2

410°) SANTAMARIA Nicola Messina ME 2^ 2

411°) SOMMA Alessio Caltagirone CT 1^ 2



412°) TOMASELLO Rosario Trabia PA 1^ 2

413°) AMENTA Giovanni Siracusa SR 2^ 1

414°) ARENA Angelo Biancavilla CT 2^ 1

415°) CARDILLO Natale Ribera AG 1^ 1

416°) COLMONE Angelo Sciacca AG 2^ 1

417°) CORDONE Antonio Castelbuono PA 1^ 1

418°) D' AGUANNO Maurizio Marsala TP 3^ 1

419°) D' ALESSANDRO Angelo Vittoria RG 3^ 1

420°) DI GIACOMO Antonio S. G. Gemini AG 3^ 1

421°) DI GRIGOLI Gabriele S. G. Gemini AG 1^ 1

422°) DI MARIA Salvatore Mussomeli CL 3^ 1

423°) FUSCO Giuseppe Trabia PA 3^ 1

424°) GENTILE Angelo Cerda PA 3^ 1

425°) GERACI Giuseppe Cerda PA 3^ 1

426°) GERACI Massimo Cerda PA 2^ 1

427°) GERACI Dario Cerda PA 3^ 1

428°) GERACI Rosario Cerda PA 3^ 1

429°) INDACO Luca S. G. Gemini AG 1^ 1

430°) INDACO Giuseppe Vittoria RG 2^ 1

431°) LA COMMARE Giuseppe Cefalù PA 2^ 1

432°) LO BRUTTO Salvatore Ribera AG 1^ 1

433°) LO CHIANO Jimmy Castelvetrano TP 2^ 1

434°) LO GALBO Pietro Bagheria PA 3^ 1

435°) MARTORANA Calogero S. G. Jato PA 1^ 1

436°) MONACHELLI Umberto Vittoria RG 2^ 1

437°) MORSELLI Andrea Castelvetrano TP 1^ 1

438°) MUSACCHIA Umberto S. G. Gemini AG 3^ 1

439°) MUSSO Pietro Ribera AG 1^ 1

440°) NICASTRO Calogero S. G. Gemini AG 1^ 1

441°) NOTO Carmelo Cerda PA 3^ 1

442°) PALACINO Alfio Vittoria RG 2^ 1

443°) PANEPINTO Vincenzo S. G. Gemini AG 3^ 1

444°) PANEPINTO Giuseppe S. G. Gemini AG 2^ 1

445°) PIRRECO Salvatore Priolo SR 2^ 1

446°) PROVENZANO Francesco S. G. Jato PA 3^ 1

447°) ROMANO Salvatore S. G. Gemini AG 2^ 1

448°) SACCIO Giovanni Bagheria PA 2^ 1

449°) SAIA Salvatore S. G. Gemini AG 2^ 1

450°) SANTORO Giovanni Bagheria PA 2^ 1

451°) SASO Salvatore Palermo PA 3^ 1

452°) SERRATORE Sebastiano Priolo SR 2^ 1

453°) SERRATORE Giuseppe Priolo SR 2^ 1

454°) SPANO' Andrea Bagheria PA 3^ 1

455°) TIGRI Angelo Castelvetrano TP 2^ 1

456°) TORTORICI Michele Castelvetrano TP 2^ 1

457°) URSO Giuseppe Castelvetrano TP 2^ 1



458°) VIRGA Giuseppe S. G. Gemini AG 3^ 1

459°) ZARCONE Alessandro Cerda PA 3^ 1

Il 1° classificato di ogni categoria sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

Professionisti 2013-2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) MONTEREALI Daniele Cerda PA P 335

 2°) ROMEO Gaetano Menfi AG P 173

 3°) DI MAURO Diego Floridia SR P 149

Il 1° classificato sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

NAZIONALI  2013 - 2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) RIZZO Ciro Davide Mussomeli CL N 160

 2°) BUTA Antonio Cerda PA N 76

 3°) NICOTINA Giuseppe Priolo SR N 73

 4°) DRAGO Marcello Catania CT N 69

 5°) POCOROBBA Mario Marsala TP N 67

Il 1° classificato sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

   MASTER   2013 - 2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) SGROI Nicola S. G. Jato PA M 94

 2°) CONTRAFATTO Angelo Caltagirone CT M 86

 3°) ALIBRANDI Mario Nizza di Sicilia ME M 42

 4°) PARISI Daniele Priolo SR M 42

 5°) VAIANA Calogero Castelvetrano TP M 32

 6°) TOMASELLO Davide Trabia PA M 14

7°) ROMEO Domenico Menfi AG M 12

8°) NAVETTA Antonino Castelvetrano TP M 9

9°) GIBILISCO Vittorio Cassibile SR M 5

10°) MESSINA Luciano Bagheria PA M 4

Il 1° classificato sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

1^ Categoria 2013-2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) LOMBARDI Santi Floridia SR  1^ 88

 2°) PANTISANO Luigi Priolo SR  1^ 65

 3°) MINUTELLA Roberto Bagheria PA  1^ 51

 4°) SORRENTINO Emanuel P. Armerina EN  1^ 50

 5°) PANEBIANCO Giuseppe Vittoria RG  1^ 46

 6°) MESSINA Sergio Castelvetrano TP  1^ 37

 7°) MUSCIA Giovanni Caltagirone CT  1^ 37

 8°) D' ANTONI Michele Bagheria PA  1^ 36

 9°) MANFRE' Paolino Gibellina TP  1^ 35

10°) PAPA Francesco Calatafimi TP  1^ 35

11°) RIZZO Dino Messina ME 1^ 35

12°) CASCONE Carlo Vittoria RG  1^ 32

13°) CUCCIA Mauro Calatafimi TP  1^ 29

14°) LORETO Domenico Avola SR  1^ 27

15°) TORRISI Bartolo Catania CT  1^ 26

16°) VACCA Giuseppe Cefalù PA  1^ 26

17°) VINCI Giuseppe Villalba CL  1^ 26

18°) DI VARA Roberto Mazzarino CL  1^ 24

19°) CASTIGLIONE Giuseppe Catania CT 1^ 23

20°) PIRRECO Giuseppe Priolo SR  1^ 23

21°) BELLINI Francesco Modica RG  1^ 22

22°) CIRAFISI Filippo Menfi AG  1^ 22

23°) GRANATA Davide Marsala TP  1^ 21

24°) CASCIO Antonino Marsala TP 1^ 20

25°) CHILLE' Luigi Messina ME  1^ 20

26°) PANEBIANCO Flavio Vittoria RG  1^ 20

27°) INTERBARTOLO Daniele Cerda PA  1^ 19

28°) NOTO Nicolò Giuseppe Ribera AG 1^ 19

29°) APRILE Luca Modica RG  1^ 18

30°) BONANNO Orazio Catania CT  1^ 17

31°) GOZZO Giuseppe Siracusa SR  1^ 17

32°) NOTO Giuseppe Menfi AG  1^ 17

33°) CAMPO Vito Menfi AG 1^ 15

34°) PAPA Gianluca Calatafimi TP 1^ 15

35°) CRISTIANO Giuseppe Avola SR 1^ 14

36°) LICITRA Giuseppe Vittoria RG  1^ 14

37°) PARISI Alessandro Priolo SR  1^ 14

38°) SPAGNOLO Vito Ribera AG  1^ 14

39°) MANISCALCO Biagio Sciacca AG 1^ 13

40°) MANGIARACINA Vincenzo Castelvetrano TP 1^ 12

41°) CALAMIA Fortunato Gibellina TP  1^ 10

42°) CURATOLO Rino Castelvetrano TP  1^ 8

43°) MAGNANO Giuseppe Augusta SR  1^ 8

44°) MONTALTO Antonio Marsala TP 1^ 8

45°) SCHIFANO Carmelo S. G. Gemini AG  1^ 8



46°) FERRERI Elio Vallelunga CL 1^ 7

47°) MADDALENA Attilio Messina ME  1^ 7

48°) MIDIRI Santi Messina ME 1^ 7

49°) VILLA Gaetano Sciacca AG 1^ 7

50°) CHINNI Alessandro Cefalù PA  1^ 6

51°) CRISCI Salvatore Castelvetrano TP  1^ 6

52°) IACONO Francesco Modica RG  1^ 6

53°) CUSUMANO Andrea Caltagirone CT 1^ 5

54°) LA MARCA Fabrizio Menfi AG 1^ 5

55°) PALUMBO Angelo Paternò CT 1^ 5

56°) BIANCO Massimo Castelvetrano TP 1^ 4

57°) GANDOLFO Matteo Marsala TP 1^ 4

58°) MAGNANO Alberto Augusta SR  1^ 4

59°) SEMINARA Danilo Catania CT  1^ 4

60°) SIRACUSANO Sandro Cerda PA  1^ 4

61°) TRIPI Claudio Cerda PA 1^ 4

62°) ARICO' Claudio Cerda PA 1^ 3

63°) BONANNO Marcello Alcamo TP 1^ 3

64°) CHILLE' Luigi Messina ME  1^ 3

65°) CUCCIA Tommaso Alcamo TP 1^ 3

66°) RECUPERO Salvatore Castelvetrano TP 1^ 3

67°) ZAPPALA' Giovanni Messina ME 1^ 3

68°) AVIZZIRI Antonino Nizza di Sicilia ME 1^ 2

69°) DI BLASI Giovanni Vittoria RG  1^ 2

70°) GENOVESE Salvatore Cerda PA  1^ 2

71°) SOMMA Alessio Caltagirone CT 1^ 2

72°) TOMASELLO Rosario Trabia PA 1^ 2

73°) CARDILLO Natale Ribera AG  1^ 1

74°) CORDONE Antonio Castelbuono PA 1^ 1

75°) DI GRIGOLI Gabriele S. G. Gemini AG  1^ 1

76°) INDACO Luca S. G. Gemini AG  1^ 1

77°) LO BRUTTO Salvatore Ribera AG  1^ 1

78°) MARTORANA Calogero S. G. Jato PA 1^ 1

79°) MORSELLI Andrea Castelvetrano TP  1^ 1

80°) MUSSO Pietro Ribera AG  1^ 1

81°) NICASTRO Calogero S. G. Gemini AG  1^ 1

Il 1° classificato sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

2^ Categoria 2013-2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) DANIELE Roberto Priolo SR  2^ 118

 2°) SANSONE Michele Cerda PA  2^ 101

 3°) GAGLIANO Mimmo Bagheria PA  2^ 63

 4°) SAGLIMBENI Michele Messina ME  2^ 53

 5°) DI NATALE Emanuele Vittoria RG  2^ 52

 6°) BARONE Dario Vittoria RG  2^ 48

 7°) FARRAGUTO Calogero Partinico PA  2^ 41

 8°) GIARDINA Massimo Mussomeli CL  2^ 40

 9°) RESTIVO Antonino Bagheria PA  2^ 37

10°) BARRILE Marco Messina ME  2^ 36

11°) PATRIARCA Salvatore Vittoria RG  2^ 35

12°) SAITTA Salvatore Ribera AG  2^ 34

13°) BARNA Giacomino Sciacca AG  2^ 32

14°) CIULLA Salvatore Catania CT 2^ 31

15°) RENDA Vito Alcamo TP  2^ 31

16°) COSTA Maurizio Messina ME  2^ 28

17°) IUDICA Gabriele Avola SR  2^ 28

18°) PARLASCINO Carmelo P. Armerina EN 2^ 28

19°) DI PISA Fabio Sciacca AG 2^ 27

20°) MESSINA Antonino Paternò CT 2^ 27

21°) IPPOLITO Francesco Salemi TP  2^ 25

22°) SCUDERI Giovanni Messina ME 2^ 24

23°) CRAPANZANO Giuseppe Ribera AG  2^ 22

24°) GARAFFA Carmelo Modica RG  2^ 21

25°) MARCHESE Giovanni Scordia CT  2^ 21

26°) ALAIMO Pietro Vallelunga CL  2^ 19

27°) ANASTASI Nazareno Messina ME 2^ 19

28°) ARCIERI Marcello Catania CT  2^ 19

29°) CHIOFALO Antonio Castelvetrano TP  2^ 19

30°) FURNARI Luigi Biancavilla CT  2^ 19

31°) MARRA Alessandro Messina ME  2^ 19

32°) SALAMONE Francesco Barcellona ME  2^ 19

33°) DI NATALE Angelo Vittoria RG 2^ 18

34°) GAGLIANO Luigi Bagheria PA  2^ 18

35°) TERRACCIANO Filippo Siracusa SR  2^ 18

36°) D' ANGELO Girolamo Cattolica AG  2^ 17

37°) FALBO Corrado Avola SR  2^ 17

38°) CASELLI Giuseppe Messina ME 2^ 16

39°) LICARI Nicolò Marsala TP 2^ 16

40°) MANNINO Massimo Messina ME  2^ 16

41°) BAUCCIO Gesualdo Caltagirone CT 2^ 15

42°) COSTANZO Sebastiano Nizza di Sicilia ME 2^ 15

43°) FURNARI Giuseppe Biancavilla CT  2^ 15

44°) APRILE Tommaso Modica RG 2^ 14

45°) DI NUZZO Salvatore Nizza di Sicilia ME  2^ 14



46°) SALVO Antonino Salemi TP 2^ 14

47°) SCALZO Angelo Priolo SR  2^ 14

48°) BELLANCA Calogero Mussomeli CL  2^ 13

49°) DITTA Salvatore Menfi AG  2^ 13

50°) FUSTO Antonino Paternò CT 2^ 13

51°) GUCCIONE Vito Campobello TP 2^ 13

52°) INSOLERA Francesco Misterbianco CT 2^ 13

53°) ORLANDO Roberto Misterbianco CT 2^ 13

54°) PALMERI Gianni Castelvetrano TP 2^ 13

55°) PAPPALARDO Antonino Misterbianco CT 2^ 13

56°) PAVANO Salvatore Catania CT 2^ 13

57°) SALVIA Giuseppe Partinico PA  2^ 13

58°) ALBA Daniel Caltagirone CT 2^ 12

59°) CARACCIOLO Calogero S. G. Gemini AG  2^ 12

60°) DI BETTA Salvatore Castelvetrano TP 2^ 12

61°) GIAMMARINARO Dario Castelvetrano TP 2^ 12

62°) LO BARTOLO Giuseppe Mazzarino CL 2^ 12

63°) NICOTRA Andrea Misterbianco CT 2^ 12

64°) RAMETTA Sebastiano Avola SR 2^ 12

65°) BRUNO Filippo Misterbianco CT 2^ 11

66°) FICHERA Alessandro Caltagirone CT 2^ 11

67°) GARAFFA Roberto Caltagirone CT 2^ 11

68°) GUIDA Domenico Cerda PA  2^ 11

69°) LONIGRO Alessandro Caltagirone CT 2^ 11

70°) POLIZZI Maurizio Campobello TP 2^ 11

71°) RANDAZZO Filippo P. Armerina EN 2^ 11

72°) UCCELLATORE Illuminato Priolo SR 2^ 11

73°) BARRILE Renato Messina ME 2^ 10

74°) CRAPARO Michele Menfi AG  2^ 10

75°) GIUIUSA Alessandro Mazzarino CL  2^ 10

76°) PALAZZO Giuseppe Castelvetrano TP  2^ 10

77°) COSTA Tonio Alcamo TP 2^ 9

78°) DE STEFANO Placido Messina ME 2^ 9

79°) DOMINGO Eugenio Marsala TP 2^ 9

80°) GARLISI Alfredo Vallelunga CL  2^ 9

81°) MONDIO Paolo Messina ME 2^ 9

82°) VARA Carmelo Vallelunga CL  2^ 9

83°) ARMATO Salvatore Marsala TP 2^ 8

84°) AZZARELLO Calogero Cerda PA 2^ 8

85°) BARDARE' Francesco P. Armerina EN  2^ 8

86°) CAPONNETTO Giuseppe Vittoria RG 2^ 8

87°) CIRRITO Giuseppe Trabia PA  2^ 8

88°) CUCCHIARA Giuseppe Marsala TP 2^ 8

89°) D' ANTONI Vito Bagheria PA  2^ 8

90°) DI BETTA Giuseppe Castelvetrano TP 2^ 8

91°) GILIBERTO Leonardo Trapani TP 2^ 8

92°) GIOFFRE' Rocco Bagheria PA  2^ 8

93°) GRANATELLA Giovanni Vallelunga CL  2^ 8



94°) GRASSAGLIATA Antonino Ribera AG  2^ 8

95°) ITALIANO Vincenzo Ribera AG  2^ 8

96°) LA ZARA Tommaso Ribera AG  2^ 8

97°) MILAZZO Alfredo Alcamo TP 2^ 8

98°) RIBAUDO Davide Bagheria PA  2^ 8

99°) TIRELLA Dario Modica RG 2^ 8

100°) TRABONA Elio Vallelunga CL  2^ 8

101°) TUNISI Angelo Menfi AG  2^ 8

102°) TURTURICI Vincenzo Sciacca AG 2^ 8

103°) VIVONA Salvatore Campobello TP  2^ 8

104°) BARRACO Pietro Trapani TP 2^ 7

105°) CRITTI Calogero Campobello TP 2^ 7

106°) LA BARBERA Gerlando Ribera AG  2^ 7

107°) LAMIA Gioacchino Marsala TP 2^ 7

108°) MILAZZO Lorenzo Marsala TP 2^ 7

109°) MINEO Antonio Bagheria PA  2^ 7

110°) REPICI Pasquale Messina ME 2^ 7

111°) AIELLO Domenico Siracusa SR  2^ 6

112°) BASILE Massimiliano Floridia SR 2^ 6

113°) CIATTO Alfio Paternò CT 2^ 6

114°) DONZELLO Antonino Calatafimi TP  2^ 6

115°) IACONO Salvatore Vittoria RG 2^ 6

116°) MONTELEONE Ignazio Modica RG  2^ 6

117°) VOTADORO Luciano Catania CT 2^ 6

118°) DI BLASI Davide Castelbuono PA  2^ 5

119°) FIRRINCIELI Giovanni Vittoria RG 2^ 5

120°) FORTE Sebastiano Floridia SR 2^ 5

121°) GIUIUSA Edmondo Mazzarino CL 2^ 5

122°) LA VARDERA Giacomo Castelvetrano TP  2^ 5

123°) MIGLIORE Giuseppe Cerda PA 2^ 5

124°) MIOSI Antonino Bagheria PA  2^ 5

125°) POCOROBBA Bernardino Marsala TP 2^ 5

126°) SCIRE' Pietro Castelvetrano TP 2^ 5

127°) TODARO Giuseppe Ribera AG  2^ 5

128°) URBANO Gaspare Castelvetrano TP  2^ 5

129°) ANSELMI Ludovico Marsala TP 2^ 4

130°) BASIRICO' Orazio Trapani TP 2^ 4

131°) BONOMO Domenico Marsala TP 2^ 4

132°) CALA' Salvatore Mussomeli CL 2^ 4

133°) CASTIGLIA Giuseppe Trapani TP 2^ 4

134°) CORTINA Vincenzo Trabia PA  2^ 4

135°) CUCCHIARA Davide Marsala TP 2^ 4

136°) DISTEFANO Francesco Salemi TP 2^ 4

137°) GRAZIANO Michele Trabia PA  2^ 4

138°) GULLO Michelangelo Ribera AG  2^ 4

139°) MARCHETTI Antonio Marsala TP 2^ 4

140°) MARINO Giuseppe Marsala TP 2^ 4

141°) MORSELLINO Giuseppe Calatafimi TP 2^ 4



142°) PAGANO Francesco Castelvetrano TP 2^ 4

143°) SAMMARTANO Giuseppe Marsala TP 2^ 4

144°) AIELLO Alessandro Bagheria PA  2^ 3

145°) COTTONE Ettore Sciacca AG 2^ 3

146°) GEBBIA Giovanni Alcamo TP 2^ 3

147°) INCHIAPPA Salvatore Castelvetrano TP 2^ 3

148°) INDELICATO Giuseppe Campobello TP 2^ 3

149°) LA MENDOLA Nicola Trabia PA  2^ 3

150°) LA SPINA Salvatore Floridia SR 2^ 3

151°) LICATA Calogero Sciacca AG 2^ 3

152°) MANGRAVITI Francesco Messina ME 2^ 3

153°) MESSINA Antonio Campobello TP 2^ 3

154°) NOTO Giovanni Castelvetrano TP 2^ 3

155°) PACE Rosario Gibellina TP 2^ 3

156°) PAPA Leonardo Calatafimi TP 2^ 3

157°) ROMEO Antonino Barcellona ME  2^ 3

158°) SORIANO Mario P. Armerina EN  2^ 3

159°) ZITO Liborio Ribera AG 2^ 3

160°) BAGLIONE Sebastiano Trabia PA 2^ 2

161°) BOSCO Alfio Scordia CT 2^ 2

162°) DI GRANDE Mario Augusta SR 2^ 2

163°) DI MAURO Attilio Floridia SR 2^ 2

164°) DIODATI Nando Catania CT 2^ 2

165°) FARDELLA Giovanni Messina ME 2^ 2

166°) MARCHETTA Carmelo Cattolica AG  2^ 2

167°) MARMO Antonino Floridia SR 2^ 2

168°) MIOSI Giuseppe Bagheria PA 2^ 2

169°) PERI Nicola Cerda PA  2^ 2

170°) PICATAGGI Paolo Bagheria PA  2^ 2

171°) RIZZA Arturo Siracusa SR 2^ 2

172°) RIZZO Carmelo Nizza di Sicilia ME 2^ 2

173°) SANTAMARIA Nicola Messina ME 2^ 2

174°) AMENTA Giovanni Siracusa SR  2^ 1

175°) ARENA Angelo Biancavilla CT  2^ 1

176°) COLMONE Angelo Sciacca AG 2^ 1

177°) GERACI Massimo Cerda PA  2^ 1

178°) INDACO Giuseppe Vittoria RG  2^ 1

179°) LA COMMARE Giuseppe Cefalù PA  2^ 1

180°) LO CHIANO Jimmy Castelvetrano TP  2^ 1

181°) MONACHELLI Umberto Vittoria RG  2^ 1

182°) PALACINO Alfio Vittoria RG  2^ 1

183°) PANEPINTO Giuseppe S. G. Gemini AG  2^ 1

184°) PIRRECO Salvatore Priolo SR 2^ 1

185°) ROMANO Salvatore S. G. Gemini AG  2^ 1

186°) SACCIO Giovanni Bagheria PA  2^ 1

187°) SAIA Salvatore S. G. Gemini AG  2^ 1

188°) SANTORO Giovanni Bagheria PA 2^ 1

189°) SERRATORE Sebastiano Priolo SR  2^ 1



190°) SERRATORE Giuseppe Priolo SR  2^ 1

191°) TIGRI Angelo Castelvetrano TP  2^ 1

192°) TORTORICI Michele Castelvetrano TP  2^ 1

193°) URSO Giuseppe Castelvetrano TP  2^ 1

Il 1° classificato sarà il Campione Regionale 2014.           



F.I.Bi.S. CLASSIFICA REGIONALE C.O.N.I.

3^ Categoria 2013-2014 
pos cognome nome città pr cat punti

 1°) RIZZO Angelo Messina ME 3^ 51

 2°) LONGO Salvatore Barcellona ME 3^ 48

 3°) FIORICA Alfonso Menfi AG 3^ 45

 4°) ZITO Antonino Partinico PA 3^ 42

 5°) MISTRETTA Giuseppe Salemi TP 3^ 32

 6°) GAGLIANO Giuseppe Ribera AG 3^ 29

 7°) LONGO Mariano Barcellona ME 3^ 29

 8°) BIANCHINO Andrea Caltagirone CT 3^ 27

 9°) URSO Gianluca P. Armerina EN 3^ 25

10°) ASPANO' Calogero Castelvetrano TP 3^ 24

11°) RANZINO Giacinto Bagheria PA 3^ 24

12°) BONELLI Giuseppe Caltagirone CT 3^ 22

13°) GALFO Vincenzo Modica RG 3^ 22

14°) CASIRARO Sergio Modica RG 3^ 21

15°) FINOCCHIARO Dario Maria Trecastagni CT 3^ 20

16°) LO FARO Giuseppe Misterbianco CT 3^ 20

17°) NUCATOLO Carlo Bagheria PA 3^ 20

18°) SCUDERI Mario Catania CT 3^ 20

19°) MAJOLINO Giuseppe Messina ME 3^ 19

20°) OCCHIPINTI Giacomo Vittoria RG 3^ 19

21°) PISASALE Sebastiano Paternò CT 3^ 19

22°) ALECCI Antonino Vittoria RG 3^ 18

23°) MARLETTA Gaetano P. Armerina EN 3^ 18

24°) RUSSO Andrea Biancavilla CT 3^ 18

25°) LOMANTO Cristian Mussomeli CL 3^ 16

26°) ORTO Antonio Caltagirone CT 3^ 16

27°) PARISI Sebastiano Avola SR 3^ 16

28°) PARISI Carmelo Nizza di Sicilia ME 3^ 16

29°) STAGNO Accursio Sciacca AG 3^ 16

30°) DI MAURO Alfio Scordia CT 3^ 15

31°) ROPPOLO Gaspare Gibellina TP 3^ 15

32°) BIONDOLILLO Francesco Cerda PA 3^ 14

33°) BRUNO Mario Misterbianco CT 3^ 14

34°) CAPIZZI Giacomo Ribera AG 3^ 14

35°) CONTE Mario P. Armerina EN 3^ 14

36°) GIRGENTI Francesco S. G. Gemini AG 3^ 14

37°) MORTILLARO Salvatore S. G. Gemini AG 3^ 14

38°) TROVATO Carmelo Misterbianco CT 3^ 14

39°) VITALE Francesco Cefalù PA 3^ 14

40°) FUNDAROTTO Nicola Alcamo TP 3^ 13

41°) MAGRI' Saverio Avola SR 3^ 13

42°) PAPARO Concetto Paternò CT 3^ 13

43°) PISTRITTO Michele Floridia SR 3^ 13

44°) RAFFONE Carmelo Paternò CT 3^ 13

45°) MALIGNAGGI Alessandro Siracusa SR 3^ 12



46°) PRIVITERA Antonino Scordia CT 3^ 12

47°) SABATO Salvatore Misterbianco CT 3^ 12

48°) FAILLA Giovanni Trecastagni CT 3^ 11

49°) FARINELLI Giulio Campobello TP 3^ 11

50°) LUPPINO Vito Campobello TP 3^ 11

51°) MARCHETTI Domenico Giarre CT 3^ 11

52°) SERGI Giuseppe Misterbianco CT 3^ 11

53°) ARCIACONO Antonino Paternò CT 3^ 10

54°) CACCIATO Giulio S. G. Gemini AG 3^ 10

55°) FASINO Paolo Mussomeli CL 3^ 9

56°) GRASSI Massimo Siracusa SR 3^ 9

57°) VITRANO Igor Castelvetrano TP 3^ 9

58°) ALONGI Salvatore Vallelunga CL 3^ 8

59°) BARRALE Leonardo Menfi AG 3^ 8

60°) D' ALESSANDRO Mario Vittoria RG 3^ 8

61°) FRISCIA Alberto Menfi AG 3^ 8

62°) GERARDI Salvatore Campobello TP 3^ 8

63°) GRASSAGLIATA Salvatore S. G. Gemini AG 3^ 8

64°) GUCCIARDI Giovanni Marsala TP 3^ 8

65°) ILARDO Vincenzo Cerda PA 3^ 8

66°) MANFRE' Luigi Gibellina TP 3^ 8

67°) MULE' Giuseppe Alcamo TP 3^ 8

68°) MUSACCHIA Vito Campobello TP 3^ 8

69°) TUMMINELLO Giovanni Menfi AG 3^ 8

70°) BONANNO Giacomo Marsala TP 3^ 7

71°) BORGONOVO Oscar Modica RG 3^ 7

72°) CAPONETTO Daniele Paternò CT 3^ 7

73°) CASODINO Vincenzo Vallelunga CL 3^ 7

74°) DE NIGRIS Michele Catania CT 3^ 7

75°) GERACI Giuseppe Trabia PA 3^ 7

76°) GIURATO Maurizio Avola SR 3^ 7

77°) LA TORRE Pietro Catania CT 3^ 7

78°) MESSINA Enzo Mussomeli CL 3^ 7

79°) MONTONERI Sergio Avola SR 3^ 7

80°) RENDA Francesco Alcamo TP 3^ 7

81°) RISERVATO Salvatore Vallelunga CL 3^ 7

82°) SAIA Salvatore Vallelunga CL 3^ 7

83°) UCCIARDO Danilo Avola SR 3^ 7

84°) VITTORIO Martino Gibellina TP 3^ 7

85°) BRUNO Nunzio Paternò CT 3^ 6

86°) CALDARERA Gaetano Paternò CT 3^ 6

87°) DI MARTINO Giancarlo Siracusa SR 3^ 6

88°) FURNARI Vincenzo Biancavilla CT 3^ 6

89°) GIAGGERI Salvatore P. Armerina EN 3^ 6

90°) IAPICHINO Sebastiano Floridia SR 3^ 6

91°) LORETO Giuseppe Avola SR 3^ 6

92°) MURATORE Salvatore P. Armerina EN 3^ 6

93°) MUSUMECI Salvatore Cassibile SR 3^ 6



94°) SANFILIPPO Matteo Gela CL 3^ 6

95°) SPITALIERI Giuseppe Cerda PA 3^ 6

96°) ACCARDI Giovanni Castelvetrano TP 3^ 5

97°) ANFUSO Alessio Caltagirone CT 3^ 5

98°) CASTELLO Vincenzo S. G. Gemini AG 3^ 5

99°) CIULLA Danilo Catania CT 3^ 5

100°) CORSICO Giorgio Avola SR 3^ 5

101°) CORSO Agostino Trabia PA 3^ 5

102°) DI GIOVANNI Francesco Gibellina TP 3^ 5

103°) FIRENZE Vito Marsala TP 3^ 5

104°) FIRRINCIELI Giuseppe Vittoria RG 3^ 5

105°) GIATTINO Natale Marsala TP 3^ 5

106°) GIUIUSA Manuel Mazzarino CL 3^ 5

107°) GUAIANA Antonio Trapani TP 3^ 5

108°) LO BIANCO Francesco Caltagirone CT 3^ 5

109°) PARISI Mario Caltagirone CT 3^ 5

110°) SALVIA Giuseppe Alessio Partinico PA 3^ 5

111°) SCOLLO Salvatore Caltagirone CT 3^ 5

112°) TIRRO' Gaetano Scordia CT 3^ 5

113°) VITANZA Vincenzo Misterbianco CT 3^ 5

114°) AGOSTA Nicola Salemi TP 3^ 4

115°) BASILE Gaetano Menfi AG 3^ 4

116°) BUFFA Raffaele Partinico PA 3^ 4

117°) CAPPELLO Fabio Ribera AG 3^ 4

118°) DANIELE Salvatore Priolo SR 3^ 4

119°) DI GIOVANNI Giuseppe Castelvetrano TP 3^ 4

120°) FERRANTE Egisto Ribera AG 3^ 4

121°) FERRERI Vito Campobello TP 3^ 4

122°) GULOTTA Pietro Campobello TP 3^ 4

123°) IPPOLITO Rocco Gibellina TP 3^ 4

124°) LOMBARDO Gabriele Marsala TP 3^ 4

125°) MESSINA Andrea Gibellina TP 3^ 4

126°) NOLFO Andrea Trapani TP 3^ 4

127°) PIPITONE Vito Marsala TP 3^ 4

128°) PISCIOTTA Gaetano Campobello TP 3^ 4

129°) RABBITO Giuseppe Gibellina TP 3^ 4

130°) RISERBATO Fabio Campobello TP 3^ 4

131°) SPEDALE Francesco Marsala TP 3^ 4

132°) TORRENTE Salvatore Marsala TP 3^ 4

133°) CASTRONOVO Francesco Marsala TP 3^ 3

134°) CUTRONA Giovan Battista Trabia PA 3^ 3

135°) DI BENEDETTO Antonio Castelvetrano TP 3^ 3

136°) FIORINI Mario Nizza di Sicilia ME 3^ 3

137°) MONTALBANO Stefano Sciacca AG 3^ 3

138°) RAO Massimo Nizza di Sicilia ME 3^ 3

139°) TURTURICI Giovanni Trabia PA 3^ 3

140°) VENEZIA Antonino Marsala TP 3^ 3

141°) VIVONA Mauro Alcamo TP 3^ 3



142°) ZICCHITELLA Vincenzo Marsala TP 3^ 3

143°) BARCA Giacomo Trabia PA 3^ 2

144°) BELLINGHIERI Daniele Messina ME 3^ 2

145°) BRUNETTO Giuseppe Bagheria PA 3^ 2

146°) CANNISTRA' Alessandro Barcellona ME 3^ 2

147°) D' ARRIGO Lorenzo Nizza di Sicilia ME 3^ 2

148°) MANFREDI Agatino Messina ME 3^ 2

149°) ANTONACCI Francesco Bagheria PA 3^ 1

150°) D' AGUANNO Maurizio Marsala TP 3^ 1

151°) D' ALESSANDRO Angelo Vittoria RG 3^ 1

152°) DI GIACOMO Antonio S. G. Gemini AG 3^ 1

153°) DI MARIA Salvatore Mussomeli CL 3^ 1

154°) FUSCO Giuseppe Trabia PA 3^ 1

155°) GENTILE Angelo Cerda PA 3^ 1

156°) GERACI Giuseppe Cerda PA 3^ 1

157°) GERACI Dario Cerda PA 3^ 1

158°) GERACI Rosario Cerda PA 3^ 1

159°) LO GALBO Pietro Bagheria PA 3^ 1

160°) MUSACCHIA Umberto S. G. Gemini AG 3^ 1

161°) NOTO Carmelo Cerda PA 3^ 1

162°) PANEPINTO Vincenzo S. G. Gemini AG 3^ 1

163°) PROVENZANO Francesco S. G. Jato PA 3^ 1

164°) SASO Salvatore Palermo PA 3^ 1

165°) SPANO' Andrea Bagheria PA 3^ 1

166°) VIRGA Giuseppe S. G. Gemini AG 3^ 1

167°) ZARCONE Alessandro Cerda PA 3^ 1

Il 1° classificato di ogni categoria sarà il Campione Regionale 2014.           


